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Tikkanen Paula Simon kunta

Lähettäjä: Muhonen Riitta Lapin hyvinvointialue <Riitta.Muhonen@lapha.fi>
Lähetetty: keskiviikko 19. maaliskuuta 2025 16:03
Aihe: Lapin aluehallituksen kokoustiedote 19.3.2025

Hei! 

Alla on Lapin hyvinvointialueen aluehallituksen kokoustiedote 19.3.2025 pidetystä kokouksesta. 

 

 

 

Lapin hyvinvointialue käynnistää suunnitelmien mukaisia rakennushankkeita  

Lapin aluehallitus päätti käynnistää investointisuunnitelmaan ja talousarvioon sisältyviä 
rakennushankkeita. Hankkeet ovat myös valtiovarainministeriön hyväksymiä. 

Kemijärven pelastusaseman kustannusarvio on reilu 18 miljoonaa. Asemalle sijoittuu myös 
ensihoitopalvelut. Asema valmistuu vuoden 2028 alkupuoliskolla kunnan vuokratontille. 

Sosiaali- ja terveyspalvelujen omia kiinteistöjä hyvinvointialue muuttaa ja remontoi vajaalla 16 
miljoonalla. Länsi-Pohjan keskussairaalaan tehdään vesi- ja viemäriverkoston perusparannuksia 
sekä Sauvosaaren sairaalan ja Simon vuodeosaston muuttoihin liittyviä tilamuutoksia. 
Tilamuutoksilla on tarkoitus säästää jatkossa noin 600 000 euroa vuodessa. Lapin 
keskussairaalassa hyvinvointialue tekee vanhojen rakennusten peruskorjausta ja kehittää 
helikopterikenttää. Tilamuutoksilla on tarkoitus säästää jatkossa noin 250 000 euroa vuodessa. 
Lisäksi tehdään tilamuutoksia ja perusparannuksia Kolpeneen tiloihin. 

Hallitus päätti myös käynnistää hankesuunnittelun pitkäaikaisilla vuokrasopimuksilla 
toteutettavista kohteista. Hankesuunnittelu käynnistetään Enontekiön Hetan ensihoidon uusien 
toimitilojen ja Sodankylän pelastusaseman uuden kalustosuojan osalta. Sosiaalipalveluissa 
hankesuunnittelu käynnistetään Kemiin rakennettavan kehitysvammaisten asumisyksikön ja 
Rovaniemelle rakennettavan kehitysvammaisten lasten ja nuorten asumisyksikön osalta. Kemin 
uudistilat korvaisivat palvelukoti Apilan, Kivikankaan ja Kivikon pirtin toimimattomat tilat. 
Rovaniemen 14-paikkaisessa yksikössä järjestettäisiin sekä pitkäaikaista asumista että 
esimerkiksi omaishoitajien vapaita mahdollistavaa lyhytaikaista asumista. 

  

 

Muita päätöksiä 

Aluehallitus muutti vanhusneuvoston ja vammaisneuvoston toimikausia. Jatkossa toimikaudet 
alkavat aluevaalivuotta seuraavan vuoden alusta ja päättyvät valtuustokauden päättymisvuonna 
vuoden viimeisenä päivänä. 

  

Päätettiin pyytää Saamelaiskäräjiä ja Kolttien kyläkokousta nimeämään jäsenensä ja 
varajäsenensä hyvinvointialueen saamen kielen lautakuntaan. Saamelaiskäräjien täytyy nimetä 
viisi jäsentä ja kyläkokouksen yksi. Nimeämisiä pyydetään 1.5. mennessä, jotta saamen kielen 
lautakunta pääsee aloittamaan toimintansa aluevaalien jälkeen samaan aikaan muiden 
hyvinvointialueen toimielinten kanssa. 
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Mearriduvvui, ahte bivdit Sámedikki ja Nuortalaččaid siidačoahkkima nammadit lahtuid ja 
várrelahtuid buresveadjinguovllu sámegiela lávdegoddái. Sámediggi ferte nammadit vihtta lahtu ja 
siidačoahkkin ovtta. Bivdit, ahte nammadeamit bohtet maŋimustá 1.5., vai sámegiela lávdegoddi 
beassá álggahit doaimmas guovlluválggaid maŋŋel oktanaga buresveadjinguovllu eará 
doaibmaorgánaiguin. 

Meridui, ete táttup Sämitige já Nuorttâlij sijdâčuákkim nomâttiđ jesânijd já värijesânijd 
pyereestvaijeemkuávlu sämikielâ lävdikoodán. Sämitigge ferttee nomâttiđ vittâ jeessân já 
sijdâčuákkim oovtâ. Táttup nomâttâsâid majemustáá 1.5., vâi sämikielâ lävdikodde piäsá algâttiđ 
tooimâs kuávluvaaljâi maŋa siämmáá ääigi pyereestvaijeemkuávlu eres toimâorgaanijguin. 

  

Esitetään aluevaltuustolle, että se myöntäisi Jari Huotarille eron pelastus- ja valmiuslautakunnan 
jäsenyydestä ja lautakunnan puheenjohtajan tehtävästä ja valitsisi lautakuntaan uuden jäsenen ja 
puheenjohtajan. 

  

Hyväksyttiin valtuustoryhmien raportit valtuustoryhmien toiminnan tukirahojen käytöstä vuodelta 
2024. 

  

Hylättiin sosiaalityöntekijän virkavalintaa koskeva oikaisuvaatimus perusteettomana. 

  

Merkittiin tiedoksi, että markkinaoikeuteen valituksen tehnyt yritys on peruuttanut 
potilasvalvontajärjestelmien hankintaa koskevan valituksensa. 

  

Merkittiin tiedoksi sosiaali- ja terveysministeriön päätös, jonka mukaan se hyväksyy 
hyvinvointialueen investointisuunnitelman sosiaali- ja terveyspalveluihin liittyvän osuuden. 

Merkittiin tiedoksi lokakuussa pidetyn hyvinvointialueneuvottelun pöytäkirja. 

Merkittiin tiedoksi valtioneuvoston julkaisu julkisen johtamisen arvoista ja periaatteista. 

Merkittiin tiedoksi Terveyden- ja hyvinvoinnin laitoksen raportti hyvinvointialueiden tilannekuvista 
ja päättäjille suunnattu ”Hyvinvointialueille pitää antaa mahdollisuus onnistua” -uutiskirje. 

  

Lainsäädännöstä johtuvia muutoksia koskeva pykälä numero 121 poistettiin listalta 
jatkovalmistelua varten. 

Valtuustoaloitetta koskeva pykälä numero 131 päätettiin palauttaa jatkovalmisteluun. 

  

Lisätietoja medialle 
aluehallituksen puheenjohtaja Tapani Melaluoto, tapani.melaluoto@lapha.fi, 040 841 0311   
hyvinvointialuejohtaja Jari Jokela, jari.jokela@lapha.fi, 040 5323 998   
 
 
 
 
Riitta Muhonen 
viestintäjohtaja 
viestintäpalvelut 
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Lapin hyvinvointialue 
040 524 5270 
riitta.muhonen@lapha.fi 
lapha.fi 


